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Överlåtelse av förslitna sängar på Dianagårdens 

vård- och omsorgsboende 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden ställer sig positiv till att överlåta förslitna sängar på Dianagårdens vård- 

och omsorgsboende till Erikshjälpen.  

 

 

 

 

Göran Månsson   Marianne Snell 

stadsdelsdirektör   avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Dianagårdens vård- och omsorgsboende har varit utrustat med sängar som köptes in mellan 

år 1992 och 1995. De gamla sängarna var av en för somatiskt sjuka olämplig konstruktion 

varför förslitna sängar har bytts ut mot en annan modell av höj- och sänkbara sängar. 

Förvaltningen föreslår att de förslitna sängarna överlåts till Erikshjälpen för transport till 

behövande länder.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldreomsorgsavdelningen. Stadsdelsnämndens pensionärsråd 

behandlade förslaget den 4 februari 2008. Samverkan med de fackliga organisationerna sker 

den 11 februari och information till landstinget ges den 11 februari. 

 

Bakgrund 

Dianagårdens vård- och omsorgsboende är beläget i Hjorthagen och erbjuder heldygns-

omsorg för personer över 65 år. Totalt finns 48 platser med somatik- och demensinriktning.  

Lägenheterna är standardutrustade med säng. Dianagården har varit utrustat med sängar som 

köptes in mellan år 1992 och 1995 då boendets inriktning var mer av ålderdomshems-

karaktär. Många av de boende har idag omfattande omvårdnadsbehov och det är av stor vikt 

att sängar och andra hjälpmedel är anpassade efter brukarens behov. De gamla sängarna var 
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av en för somatiskt sjuka olämplig konstruktion varför förslitna sängar har bytts ut mot en 

annan modell av höj- och sänkbara sängar. 

 

Förvaltningens förslag 

Det finns totalt 24 gamla sängar i förråd på Dianagården som bedöms som förslitna. 

Förvaltningen föreslår att dessa överlåts till Erikshjälpen som i samarbete med Läkar-

missionen skickar bland annat handikapphjälpmedel till länder i Östeuropa och Afrika. 

 

Bilaga 

Kassationsprotokoll 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


